深龙物协﹝2020﹞15 号

新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控

先进单位和先进个人名单公示

为充分发挥物业行业先进单位和先进个人的示范带头

作用，通过选树典型、宣传先进，引领物业从业人员立足本

职岗位，发扬行业精神。协会于 4-6 月份开展疫情防控先进

单位和先进个人评选活动。根据疫情防控先进单位和先进个

人评选方案，通过会员单位申报或推荐、资格审核、征求有

关部门意见、专家评审，最终从申报的 43 个项目和 115 位

个人中评选出“大运软件小镇”等 35 个先进单位和“周龙

华”等 92 位先进个人。现将评选结果予以公示，公示时间(5

个工作日)2020 年 6 月 22 日～6月 26 日。

在公示期内，任何单位或个人可向我会提出书面异议

（受理地址：龙岗区龙城街道紫薇苑二期四栋一单元 9楼。

联系人：黄晓程，电话传真：89330082）。单位提出异议的，

应当在书面异议材料上加盖单位公章，并注明联系人和联系

方式；个人提出异议的，应当在书面异议材料上签署本人真

实姓名，并注明联系方式。凡未按上述要求提供相关材料的，

我会将不予受理。公示期满，无异议或者异议不成立的，我

会将按程序对评审结果予以认可并发文进行通报表彰。

附件：1、新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控先进单位名单

2、新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控先进个人名单

深圳市龙岗区物业管理协会

2019 年 6 月 22 日

附件 1：

新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控先进单位名单

（排名不分先后）

序号 企业名称 申报项目

1 深圳市深龙智慧物业管理有限公司 大运软件小镇

2 深圳市合隆智慧城市服务有限公司 横岗卓然居

3 深圳市鸿荣源物业服务有限公司 公园大地

4 深圳市大族物业管理有限公司 大族河山

5 深圳市琳珠物业服务有限公司 琳珠华庭

6 深圳市联宏物业服务有限公司 家和盛世花园（一期）

7 深圳市颐安物业服务有限公司 睿智华庭

8 深圳市信勤物业服务有限公司 御珑豪园

9 深圳兄弟物业管理有限公司 邱屋小区

10 深圳市恒裕物业管理有限公司 恒裕嘉城花园

11 深圳市北方物业管理有限公司 天健花园

12 深圳市绿清集团有限公司 龙岗区平湖街道办事处

13 深圳市明喆物业管理有限公司 龙岗中心医院

14 深圳市明喆物业管理有限公司 深圳第三人民医院

15 深圳市绿源物业环保产业有限公司 中共深圳市龙岗区委党校

16 深圳天安智慧园区运营有限公司龙岗分公司 龙岗天安数码创业园

17 中海物业管理有限公司深圳分公司 中海大山地

18 深圳市深龙鑫物业管理有限公司 龙岗区疾病预防控制中心

19 深圳松安实业集团有限公司 深圳市龙岗区平湖信德学校

20 深圳星河智善生活股份有限公司雅宝分公司 星河 WORLD 一期

21 深圳市龙城物业管理有限公司 布吉街道办

22 深圳市龙城物业管理有限公司 龙岗市场监督所

23 深圳市龙城物业管理有限公司 城市花园

24 深圳市龙房物业管理有限公司 紫薇花园

25 深圳市美鹏物业管理有限公司 儒骏•城立方

26 深圳市泰基实业集团有限公司 尚景欣园

27 广州市同创物业管理有限公司 平安里家园

28 深圳市爱义物业管理有限公司 尚水天成花园

29 深圳保利佳物业管理有限公司 保利上城

30 深圳市方益城市服务发展有限公司 龙岗第四人民医院

31 深圳市万科物业服务有限公司 万科公园里

32 佳兆业物业管理（深圳）有限公司 佳兆业中央广场

33 深圳市金地物业管理有限公司 金地龙城中央

34 深圳市宇宏物业服务有限公司 欧景花园

35 深圳市君胜物业服务有限公司 熙璟城豪苑

附件 2：

新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控先进个人名单

（排名不分先后）

序号 姓名 性别 工作单位

1 周龙华 男 深圳保利佳物业管理有限公司（保利上城）

2 黄 健 男 深圳保利佳物业管理有限公司（保利上城）

3 陈其强 男
深圳天安智慧园区运营有限公司龙岗分公司（龙岗天安数

码创业园）

4 王广南 女 深圳市万科物业服务有限公司（八意府）

5 李复霞 女 深圳市万科物业服务有限公司（麓城金域上郡花园一期）

6 黄生根 男 深圳市北方物业管理有限公司（康桥花园）

7 赖定深 男 深圳市合隆智慧城市服务有限公司（卓然居）

8 张奕琴 男 深圳兄弟物业管理有限公司（总部）

9 蓝鉴潮 男 广州市同创物业管理有限公司（壹锦园）

10 唐群英 女 深圳市嘉诚物业管理有限公司(依云伴山)

11 黄慧兰 女 深圳市君胜物业服务有限公司（熙璟城豪苑）

12 单朝朝 男 佳兆业物业管理（深圳）有限公司（中央广场）

13 李建林 男 佳兆业物业管理（深圳）有限公司（中央广场）

14 秦启家 男 佳兆业物业管理（深圳）有限公司（中央广场）

15 王 妮 女 佳兆业物业管理（深圳）有限公司（中央广场）

16 李西平 男 深圳市北方物业管理有限公司（总部）

17 厉 春 男 深圳市北方物业管理有限公司（康桥花园）

18 林启光 男 深圳市信勤物业服务有限公司（总部）

19 汪世龙 男 深圳市信勤物业服务有限公司（总部）

20 张贵兵 男 深圳市信勤物业服务有限公司（御珑豪园）

21 赵 帅 男 深圳市信勤物业服务有限公司（荔山公馆）

22 邓炳贵 男 深圳市泰基实业集团有限公司（总部）

23 刘传友 男 深圳市泰基实业集团有限公司（尚景欣园）

24 于晓岗 男 深圳市泰基实业集团有限公司（尚景欣园）

25 欧阳志祥 男 深圳市深龙鑫物业管理有限公司（宝龙苑）

26 谢双喜 男 深圳市合隆智慧城市服务有限公司（卓然居）

27 阮孝磊 男 深圳市颐安物业服务有限公司（都会中央花园一期）

28 钟丽红 女 深圳市颐安物业服务有限公司（乐城）

29 陈瑞娇 女 深圳市颐安物业服务有限公司（睿智华庭）

30 刘 意 男 深圳市颐安物业服务有限公司（都会中央二区）

31 雷小卫 男 深圳市颐安物业服务有限公司（麓园）

32 张 显 男 深圳市颐安物业服务有限公司（麓园）

33 黄青霞 女 深圳市大族物业管理有限公司（大族河山）

34 何志友 男 深圳市鸿荣源物业服务有限公司（公园大地）

35 潘 菲 女 深圳市鸿荣源物业服务有限公司（公园大地）

36 张 龙 男 深圳市鸿荣源物业服务有限公司（公园大地）

37 陆志祥 男 深圳市爱义物业管理有限公司（尚水天成）

38 王玉梅 女 深圳市美鹏物业管理有限公司（儒骏大厦）

39 陶 霞 女 深圳市龙城物业管理有限公司（福园小区）

40 李淑娇 女 深圳市龙城物业管理有限公司（龙岗水务教育）

41 张岸红 女 深圳市龙城物业管理有限公司（龙岗文化中心）

42 方兆荣 男 深圳市龙城物业管理有限公司（布吉街道大芬美术馆）

43 邓建求 男 深圳市龙城物业管理有限公司（龙岗体育中心）

44 曾小艳 女 深圳市龙城物业管理有限公司（龙岗文化中心）

45 潘大华 男 深圳市美鹏物业管理有限公司（马安堂）

46 穆喜明 男 深圳市美鹏物业管理有限公司（长发新村）

47 严国良 男 深圳市美鹏物业管理有限公司（里石排村）

48 何小慧 女 深圳市美鹏物业管理有限公司（侨联东）

49 李长明 男 深圳市美鹏物业管理有限公司（布吉社区）

50 王双贵 男 深圳市美鹏物业管理有限公司（儒骏•城立方）

51 金万峰 男 深圳市明喆物业管理有限公司（总部）

52 杜海南 男
深圳市明喆物业管理有限公司（深圳市萨米国际医疗中

心）

53 宋 强 男 深圳市明喆物业管理有限公司（第三人民医院）

54 吴奕穆 男 深圳市琳珠物业服务有限公司（琳珠大厦）

55 佟立志 男 深圳市琳珠物业服务有限公司（总部）

56 余柳艳 女 深圳市琳珠物业服务有限公司（琳珠华庭）

57 李美球 女 深圳市琳珠物业服务有限公司（琳珠华庭）

58 李文新 男 深圳市琳珠物业服务有限公司（琳珠华庭）

59 董 顺 男 深圳松安实业集团有限公司（龙岗区平湖信德学校）

60 何 芳 女 深圳市绿清集团有限公司（地铁三号线）

61 罗东文 男 深圳市绿清集团有限公司（总部）

62 何晓文 女
福建世邦泰和物业管理有限公司深圳分公司（中骏四季阳

光）

63 魏林胜 男 深圳市方益城市服务发展有限公司（第四人民医院）

64 张 毅 男 深圳市恒裕物业管理有限公司（恒裕嘉城花园）

65 王熙文 男 深圳市弘浩物业发展有限公司（宝岭花园）

66 柳小丹 男 深圳市绿源物业环保产业有限公司（平湖禾花社区）

67 齐 慧 女 深圳市绿源物业环保产业有限公司（总部）

68 简金花 女 深圳市绿源物业环保产业有限公司（龙岗党校）

69 张新艳 女 深圳市绿源物业环保产业有限公司（总部）

70 黄国营 男 深圳市绿源物业环保产业有限公司（总部）

71 熊盛山 男
深圳星河智善生活股份有限公司雅宝分公司（星河 WORLD

二期）

72 李 娜 女
深圳星河智善生活股份有限公司雅宝分公司（星河 WORLD

三期）

73 刘 凯 男
深圳星河智善生活股份有限公司雅宝分公司（星河 WORLD

三期）

74 吴 琴 女
深圳星河智善生活股份有限公司雅宝分公司（星河 WORLD

二期）

75 詹欣滨 男
深圳星河智善生活股份有限公司雅宝分公司（星河 WORLD

一期）

76 唐 胜 男
深圳星河智善生活股份有限公司雅宝分公司（星河 WORLD

一期）

77 温镱明 男
深圳星河智善生活股份有限公司雅宝分公司（星河领创天

下二期）

78 吴美玲 女
深圳星河智善生活股份有限公司雅宝分公司（星河领创天

下二期）

79 詹素丹 女 深圳星河智善生活股份有限公司雅宝分公司（星河丹堤）

80 黄晓程 男 深圳市龙岗区物业管理协会（秘书处）

81 贺志才 男 深圳市宇宏物业服务有限公司（金运家园）

82 陈 勇 男 深圳市宇宏物业服务有限公司（欧景城华庭）

83 苏 鑫 男 深圳市宇宏物业服务有限公司（岭宏健康家园）

84 赫继承 男 深圳市宇宏物业服务有限公司（欧景花园）

85 曾志军 男 深圳市宇宏物业服务有限公司（欧景城）

86 彭 森 男 深圳市宇宏物业服务有限公司（岭宏健康家园）

87 武红涛 男 深圳市宇宏物业服务有限公司（健康家园）

88 孟海生 男 深圳市宇宏物业服务有限公司（健康家园）

89 雷小容 女 深圳市宇宏物业服务有限公司（博深大厦）

90 张 学 男 中海物业管理有限公司深圳分公司（怡美山庄）

91 魏寿勇 男 中海物业管理有限公司深圳分公司（中海大山地）

92 赵 波 男 中海物业管理有限公司深圳分公司（中海康城花园）